

Knud Kyndesen Holding ApS
Kirkestien 46, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2019 - 30. april 2020

CVR-nr. 25 33 85 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Knud Kyndesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Kyndesen Holding ApS
Kirkestien 46
Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 33 85 96
Stiftet: 11. april 2000
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
20. regnskabsår

Direktion

Knud Schmidt Kyndesen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.451 kr. mod -21.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -573.329 kr. mod 161.126 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-30.451	-21.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.302</u>
Driftsresultat	-30.451	-31.031
Andre finansielle indtægter	200.939	244.193
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-743.817</u>	<u>-4.868</u>
Resultat før skat	-573.329	208.294
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-47.168</u>
Årets resultat	-573.329	161.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	53.126
Disponeret fra overført resultat	<u>-683.929</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-573.329	161.126

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.826	0
Andre tilgodehavender	911.991	1.102.112
Tilgodehavender i alt	<u>923.817</u>	<u>1.102.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.569.270	16.193.542
Værdipapirer i alt	<u>14.569.270</u>	<u>16.193.542</u>
Likvide beholdninger	11.902.874	10.799.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.395.961</u>	<u>28.095.258</u>
Aktiver i alt	<u>27.395.961</u>	<u>28.095.258</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	130.000	130.000
2 Overført resultat	27.131.757	27.815.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>27.372.357</u>	<u>28.053.686</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.000
Selskabsskat	0	31.572
Anden gæld	12.854	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.604</u>	<u>41.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.604</u>	<u>41.572</u>
Passiver i alt	<u>27.395.961</u>	<u>28.095.258</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	27.815.686	27.762.560
Årets overførte overskud eller tab	<u>-683.929</u>	<u>53.126</u>
	<u>27.131.757</u>	<u>27.815.686</u>